Cestovni kancelaf
Kentlucky

BEST WESTERN PLUS PEARL CREEK HOTEL ****

Destinace: Emiraty - DUBAI

Best Western Plus Dubai nebboli Pearl Creek Hotel je postaven v Dubaji, 400 metr( od nakupniho centra
Twin Towers, nabizi restauraci, bar, ve vSech prostordch zdarma dostupné Wi-Fi, venkovni bazén a
wellness centrum. Hotel nabizi ubytovani v klimatizovanych pokojich, TV s plochou obrazovkou a vilastni
koupelnou vcéetné Zupanl i prezlvek. Hotel mimo jiné disponuj také kadernictvim. Best Western Plus
Dubai (Pearl Creek Hotel) stoji 900 metrd od Velké mesity a 1 km od trznice Textile Souk. Na mezinarodni
letisté Dubaj je to 6 km.

Aktuadlni pocasi

25 °C 24 °C

Informace o hotelu

Salonek Sekretarské sluzby Détsky koutek

Plavecky bazén Kryty bazén Viriva koupel

Sauna Masaze Fitness

Kadernictvi Restaurace Internet lobby
Informace o pokoji

WC na pokoji Koupelna na pokoji TV

Satelitni TV Placené TV programy Minibar

Klimatizace Fén Terasa / Balkon

Trezor WIFI Internetové pfripojeni



Zajimava mista v okoli

Nazev

LETISTE V DUBAJI

BURJ KHALIFA - NEJVYSSi BUDOVA SVETA
LETISTE ABU DHABI

AL AIN

Vzdalenost od hotelu
3,3 km

8,6 km

113,3 km

121,8 km
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